проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Главы города от 06.09.2007 №791 "Об утверждении положения о защите персональных данных работников администрации города" (с изменениями от 04.04.2008 №373, 04.09.2012 №1092, 06.11.2012 №1350, 21.12.2016 №1880)

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №236-ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации".

1. Внести изменения в постановление Главы города 06.09.2007 №791 "Об утверждении положения о защите персональных данных работников администрации города" (с изменениями от 04.04.2008 №373, 04.09.2012 №1092, 06.11.2012 №1350, 21.12.2016 №1880):

- в преамбуле цифры "17.07.2006" заменить цифрами "27.07.2006";
- в пункте 2 слова "Н.И. Ващук" заменить словами "А.С. Ковалев";
- в абзаце четвертом пункта 3.3 приложения к постановлению слова "органы социального страхования, пенсионные фонды" заменить словами "территориальные органы Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации, обособленные подразделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации".

[bookmark: _GoBack]2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (О.В. Котова) обеспечить официальное опубликование постановления.

	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко